

Bilindiği üzere, ülkemizin uluslararası ticarete konu hizmet gelirlerinin artırılması ve hizmet sektörlerimizin uluslararası rekabet gücünün geliştirilmesi amacıyla 2012/4 sayılı Döviz Kazandırıcı Hizmet Ticaretinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ, 25/06/2012 tarihli ve 28334 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe konulmuştur. Anılan tebliğ kapsamında sağlık turizmi ve film sektöründe faaliyet gösteren şirketlerin ve sektörel işbirliği kuruluşlarının yurt dışı pazarlara giriş ve tanıtım faaliyetlerine Ekonomi Bakanlığınca destek sağlanmaktadır.

Yakın dönemde Ekonomi Bakanlığı ile Çin Halk Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı arasındaki ikili temaslar kapsamında anılan Bakanlık yetkilileri, Pekin Belediyesi ile müştereken düzenlenmekte olan "3. Çin-Pekin Uluslararası Hizmetler Ticareti Fuarı (3rd China Beijing International Fair for Trade in Services)"na firmalarımızı davet etmiş bulunmakta olup, anılan organizasyona katılım sağlanmasında fayda görüldüğü hususu, Pekin Ticaret Müşavirliğimiz tarafından da teyit edilmiştir. DTÖ, UNCTAD ve OECD'nin de destekleriyle 28 Mayıs-01 Haziran 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan söz konusu etkinlik, 2012/4 sayılı Tebliğ kapsamında yayımlanan "Desteklenen Organizasyonlar Listesi"nde yer almakta; bu çerçevede, anılan etkinliğe katılım maliyetleri (stand kirası, stand kurulumu, dekorasyon ve sigorta giderleri) %70 oranında ve en fazla 15.000 ABD Doları tutarında karşılanmaktadır.

Bunun yanı sıra, "Yurt Dışı Tanıtım Desteği" çerçevesinde, anılan etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek olan sponsorluk, reklam, tanıtım, danışmanlık, katılım ve organizasyongiderlerinin; sağlık kuruluşları, sağlık turizmi şirketleri, film yapımcısı ve dağıtımıcısı şirketler için %50 oranında ve en fazla 300.000 ABD Doları tutarında; işbirliği kuruluşları için ise %70 oranında ve toplam en fazla 500.000 ABD Doları tutarında karşılanması mümkün bulunmaktadır. Sektörel işbirliği kuruluşları organizasyonunda Ticaret Heyeti düzenlenmesi durumunda ise, katılımcıların ulaşım ve konaklama giderleri ile programa ilişkin reklam, pazarlama, danışmanlık, tanıtım ve organizasyon giderleri %70 oranında ve en fazla 150.000 ABD Doları tutarında karşılanabilmektedir. Bununla birlikte, Yurt Dışı Tanıtım ve Ticaret Heyeti desteklerinden yararlanabilmesi için, en geç 28/04/2014 itibarıyla ön onay başvurusunun tamamlanmış olması gerekmektedir.